
UCHWAŁA NR RG.0007.157.2020 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na 
przebudowę ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu cmentarnego do drogi krajowej nr 1 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
DZ.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity DZ.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Przebudowa ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu 
cmentarnego do drogi krajowej nr 1" w wysokości 307.284,00 zł.” 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

zabezpieczonych w budżecie Gminy. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia udzielonej 
pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Kobiór. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A497195-C0DC-4485-A788-B8BA50857626. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2020 rok zostały zabezpieczone środki na pomoc finansową dla Powiatu
Pszczyńskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie do inwestycji pn.” Przebudowa ul. Rodzinnej w Kobiórze
na odcinku od parkingu cmentarnego do drogi krajowej nr 1” Na zadanie to w 2020 r. Powiat pozyskał
dodatkowe środki z unii europejskiej, w związku z czym, nastąpiła zmiana harmonogramu robót w/w
inwestycji oraz sposobu jej finansowania. Powiat Pszczyński przekazał informację, że kwota planowanego na
2020 rok wsparcia finansowego na w/w zadanie wykorzystana zostanie w 38,54% i zwrócił się z prośbą
o zabezpieczenie pozostałej niewykorzystanej dotacji, tj. kwoty 307.283,72 zł w wydatkach budżetu 2021 roku.
W związku z tym w budżecie i w WPF Gminy na 2021 rok zabezpieczono środki na udzielenie pomocy
finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na przebudowę ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku
od parkingu cmentarnego do drogi krajowej nr 1. Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych z budżetu
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządy terytorialnego w formie
dotacji celowej pomoc rzeczowa lub finansowa a w myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 w/w ustawy organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą określa wysokość pomocy finansowej . Ponieważ Gmina
zadeklarowała partycypację w kosztach inwestycji pn. .” Przebudowa ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od
parkingu cmentarnego do drogi krajowej nr 1” prowadzonej przez Powiat Pszczyński zabezpieczyła środki
w budżecie na 2021 rok oraz ujęła to zadanie w przedsięwzięciach do Wieloletniej Prognozie Finansowej na
lata 2020-2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A497195-C0DC-4485-A788-B8BA50857626. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

